
V Chocni dne 19.01.2024 

 

Vysvětlení dokumentace k veřejné zakázce: „Cyklostezky Choceň“ 

 

Vážení, 

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné zakázce zadavatele Město Choceň. 

 

Dotaz č. 1.: 

SO 001, SO 103 a SO 001.1 – zadavatel požaduje, aby uchazeči v položce 041203000 ocenili 

technický dozor investora. Předpokládáme, že subjekt, vykonávající funkci TDI, zadavatel již vybral v 

samostatném výběrovém řízení a náklady na jeho činnost tedy zná. 

Vyjme zadavatel tuto položku ze soupisů prací, nebo stanoví pevnou částku, kterou uchazeči tuto 

položku ocení? 

Odpověď č. 1.: 

Z rozpočtu odstraněno. Poskytujeme nové aktuální soupisy stavebních prací. 

 
Dotaz č. 2.: 

Ve výkazu výměr se nachází položky k nacenění Autorského dozoru a Technického dozoru investora. 

Je autorským dozorem myšlen projektant, který zpracovával danou PD, nebo se jedná o jiný autorský 

dozor? Jak má uchazeč ocenit výše zmíněné položky? Uchazeč nemůže vědět kolik tyto položky 

zadavatele stojí/ budou stát. 

Odpověď č. 2.: 

Z rozpočtu odstraněno. Poskytujeme nové aktuální soupisy stavebních prací. 

 
Dotaz č. 3.: 

Ve výkazu výměr Veřejného osvětlení a v PD jsou uvedena svítidla, která dle subdodavatele nemají 

zastoupení v ČR a nelze je sehnat. Trvá zadavatel na jejich nacenění, nebo lze zvolit jinou variantu 

(případně jakou)? Pokud by se volila jiná varianta, je potřeba nechat udělat výpočet osvětlení, který 

trvá od dodavatelů cca 30 dní. Prosíme o upřesnění. 

Odpověď č. 3.: 

Upraveno. Poskytujeme nové aktuální soupisy stavebních prací. 

 

Dotaz č. 4.: 

Dle výkazu výměr SO 101.1: Cyklostezka k.ú. Choceň - způsobilé výdaje - přímé výdaje, položka č. 

895111121 je požadována dodávka s montáží Drenážní šachtice normální z betonových dílců Šn-60 

hl do 1 m, tento druh drenážní šachtice se nevyrábí. Prosím tedy o upřesnění, jakou drenážní šachtici 

požaduje investor dodat? Žádáme o upřesnění požadavku vč. specifikace. Děkujeme  

Odpověď č. 4.: 

Upraveno. Poskytujeme nové aktuální soupisy stavebních prací. 

 

 



Dotaz č. 5.: 

V rámci dodávek a realizace SO Veřejné osvětlení (VO) není uvedena bližší specifikace a technické 

požadavky na dodání typu svítidel. Žádáme zadavatele o doplnění přesného typu svítidel, případně o 

uvedení standardů, které město Choceň používá pro ocenění? 

 

Odpověď č. 5.: 

Upraveno. Poskytujeme nové aktuální soupisy stavebních prací. 

 

Dále zadavatel upravuje bod 18.4. Nové znění: 

18.4 Zadávací lhůta dle § 40 ZZVZ byla zadavatelem stanovena v délce 120 dní. 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 08.02.2024 

09:00. 

 


